АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14

«02» февраля 2012г.                                                                           с. Дубовское

Об утверждении норм удельных показателей

образования бытовых отходов на территории

Дубовского сельского поселения

В соответствии с п.3.2 сборника удельных показателей образования отходов производства и потребления утверждённого Государственным комитетом Российской Федерации по охране окружающей среды от 07.03.1999 года, заявления МУП «ИСТОК» от 19.01.2012 №05 «Об утверждении норм удельных показателей образования твёрдых бытовых отходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормы удельных показателей образования бытовых отходов для следующих источников образования отходов:

	№
	Источник образования отходов
	Среднегодовая норма образования, накопления отходов

	1.
	Продовольственный магазин
	0,8 м3 в год на  кв.м торговой площади

	2.
	Промтоварный магазин
	0,5 м3 в год на кв.м торговой площади

	3.
	Рынок
	0,6 м3 в год на кв.м торговой площади

	4.
	Кафе, столовая
	0,6 м3 в год на кв.м торговой площади

2.Контроль исполнения данного Постановления возложить  на начальника сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства О.Н. Михайлову.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                                     Т.С. Сотникова

Верно:

Специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                               Л.В. Сизова